DEN NORSKE KIRKE

Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker

Mgteprotokoll
Gjerdrum og Heni menighetsrad
F-saker

Mgtedato: 15.05.2025 kl. 18:00

Mgtested: Kirkekontoret

Arkivsak: 23/05003

Til stede: Isak Vattgy Kogstad, Kjersti Borgaard, Kristin Borgaard, Ruth

Meyer, Knut Harald Ulland, Jakob Furuseth, Karl Arne
Johannessen, Dagrun Agnete @degaard

Mgtende Gunnhild Leite for Jane H. Aambakk

varamedlemmer:

Forfall: Jane H. Aambakk

Protokollfarer: Dagrun Agnete @ddegaard

SAKSLISTE Side

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

10/25 Godkjenning av protokoll 2
Saker til behandling

11/25 Revisors beretning 2024 2
12/25 Justering av investeringsbudsjettet 2025 3
13/25 Regional beredskapsplan for Borg bispedgmme, i samvirke med 4
=== |okale beredskapsplaner for kirkelige fellesrad og menighetsrad
Orienteringssaker

14/25 Orienteringer 5

Eventuelt
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Isak Vattgy Kogstad Dagrun Agnete @degaard
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Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

10/25 Godkjenning av protokoll

Behandlet av Mgtedato

Saknr

1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 15.05.2025

10/25

Forslag til vedtak
Protokoll fra mgte 13.03.25 godkjennes.

Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

Protokoll fra mgte 13.03.25 godkjennes.

Saker til behandling

11/25 Revisors beretning 2024

Behandlet av Mgtedato

Saknr

1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 15.05.2025

11/25

Forslag til vedtak

Revisors beretning for 2024 tas til orientering.
Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

Revisors beretning for 2024 tas til orientering.




12/25 Justering av investeringsbudsjettet 2025

Behandlet av

Mgtedato

Saknr

1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker

15.05.2025

12/25

Forslag til vedtak

Justert investeringsbudsjett 2025 vedtas med falgende endringer i bruk av fond:

400 000 kr fra fond 25550002 Energi i kirkene
250 000 kr fra fond 25550005 Fornying av gravplassene

Ansvar

10000 Kirkelig administrasjon
45290
49700

20000 Kirker
41950
42000
42300
42700
44290
47290
49500

30000 Gravplasser
42300
42700
44290
47290
49500

Mgtebehandling
Enstemmig vedtatt

Vedtak

Konto

Regnskap Budsjett Justert budsj.

0

Kjpp av aksjer og andeler 0
Overfort Fra Driftsregnskapet 0
1842 146

Avgifter, gebyrer og lisenser 1265
Kjgp Av Inventar Og Utstyr 12503

Vedlikeh. Og Byggtjenester, Nybygg

20722
-20722

0
0
0

1818500 2550000

Konsulenttjenester/Kjgpte Tjenester 9878 20000
Mva. Generell Komp.Ordning 460527 642500
Kompensasjon For Merverdiavgift -460 527 -642 500
Bruk Av Bundne Fond 0 -2570000

" 12257 0
Vedlikeh. Og Byggtjenester, Nybygg 0 0
Konsulenttjenester/Kjgpte Tjenester 1225 10 000
Mva. Generell Komp.Ordning 306 2500
Kompensasjon For Merverdiavgift -306 -2500
Bruk Av Bundne Fond 0 -10000

20722
-20722

0

1265
12503
2936 232
20000
742 500
-742 500
-2970 000

0

250 000
10000
62 500
-62 500
-260 000

Justert investeringsbudsjett 2025 vedtas med fglgende endringer i bruk av fond:

400 000 kr fra fond 25550002 Energi i kirkene
250 000 kr fra fond 25550005 Fornying av gravplassene



Ansvar Konto

10000 Kirkelig administrasjon
45290
49700

20000 Kirker
41950
42000
42300
42700
44290
47290
49500

30000 Gravplasser
42300
42700
44290
47290
49500

Kjpp av aksjer og andeler
Overfgrt Fra Driftsregnskapet

Avgifter, gebyrer og lisenser

Kjgp Av Inventar Og Utstyr

Vedlikeh. Og Byggtjenester, Nybygg
Konsulenttjenester/Kjgpte Tjenester
Mva. Generell Komp.Ordning
Kompensasjon For Merverdiavgift
Bruk Av Bundne Fond

Vedlikeh. Og Byggtjenester, Nybygg
Konsulenttjenester/Kjgpte Tjenester
Mva. Generell Komp.Ordning
Kompensasjon For Merverdiavgift
Bruk Av Bundne Fond

Regnskap Budsjett Justert budsj

0 0
0 20722

0 -20722

1842146 0
1265 0
12503 0
1818500 2550000
9878 20000
460527 642500
460527 -642 500

0 -2570000

" 1295" 0
0 0

1225 10000

306 2500

306 -2500

0 -10000

20722
-20722

0

1265
12503
2936232
20000
742 500
-742 500
-2970 000

0

250 000
10 000
62 500
-62 500
-260 000

13/25 Regional beredskapsplan for Borg bispedgmme, i samvirke
med lokale beredskapsplaner for kirkelige fellesrad og

menighetsrad

Behandlet av

Mgtedato

Saknr

1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker

15.05.2025

13/25

Forslag til vedtak

Menighetsradet ber kirkevergen signere avtalen med Borg bispedgmmerad, og
fortsette arbeid med interne beredskapsplaner, samt formalisere
beredskapssamarbeidet med kommunen i en skriftlig avtale.

Mgtebehandling

Enstemmig vedtatt

Vedtak

Menighetsradet ber kirkevergen signere avtalen med Borg bispedgmmerad, og
fortsette arbeid med interne beredskapsplaner, samt formalisere
beredskapssamarbeidet med kommunen i en skriftlig avtale.



Orienteringssaker

14/25 Orienteringer

Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Gjerdrum og Heni menighetsrad F-saker 15.05.2025 14/25

Forslag til vedtak
Saken tas til orientering.
Mgtebehandling
e Statsforvalteren i Vestfold og Telemark: Godkjenning av beplantningsplan for
Heni gravplass
e Kirkevergen orienterte om status pa arbeidene i Gjerdrum kirke
Enstemmig vedtatt

Vedtak

Saken tas til orientering.



